
 1 

 
    

 ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO “A. BUCCI” 
P.zza Don Luigi Sturzo, 1 - 61030 MONTEFELCINO (PU) 

Tel. 0721/729429 – Codice Fiscale e Part. Iva 81005290416 
E-mail: psic810002@istruzione.it     Pec: psic810002@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsmontefelcino.edu.it 

 

 
All’ Albo on-line  

Agli Atti 
 
OGGETTO: Pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA  delle persone giuridiche a cui affidare 
la prestazione del servizio di formazione sulle competenze per l’apprendimento permanente per 
l’a.s. 2022/2023. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D. lgs. 165/2001 “T.U. Pubblico impiego”; 

VISTO in particolare, l’art. 7 del D. lgs. 165/2001; 

VISTO il D.l. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto aa. ss. 2022/2025 che prevede nel suo 
piano di formazione Docenti l’attivazione di un corso di formazione sulle competenze;  

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5446/U del 28.12.2022 rivolto alle persone fisiche per la selezione 
di un esperto formatore sulle competenze per l’apprendimento permanente, al fine di realizzare 
un corso di formazione rivolto ai docenti dell’I.C. Montefelcino “A. Bucci”; 
VISTO il verbale prot. n. 106/U del 13.01.2023 dal quale risulta che non è pervenuta alcuna 
candidatura da parte di persone fisiche; 
VISTO il bando di gara prot. n. 109/U del 16.01.2023 rivolto a persone giuridiche; 
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 310/U del 01.02.2023; 
VISTO che avverso la suddetta graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;  
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  
GRADUATORIA DEFINITIVA: 

Progr. PERSONA GIURIDICA 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 D SCUOLA S.P.A. 48 punti 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                               f.to Prof.ssa Patrizia Pascucci 

                 Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo  
            stampa ai sensi dell’Art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEFELCINO - C.F. 81005290416 C.M. PSIC810002 - PSIC810002 - UFFICIO PROTOCOLLO - I.C. MONTEFELCINO

Prot. 0000414/U del 07/02/2023 09:29

mailto:psic810002@istruzione.it
mailto:psic810002@pec.istruzione.it
http://www.icsmontefelcino.edu.it/

